metros de frente e de fundos e 5,00 metros de cada lado, da frente aos fundos, perfazendo a 
área de 11,20 metros quadrados, com a área útil de 11,50 m2, área comum de 3,749 m2; área 
total de 15,249 m2 e a correspondente fração ideal no terreno de 1,29 metros quadrados, ou 
0,23 % ... 

Em: R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais) 

9.0. OBSERVAÇÕES: 

Este laudo contém 13 páginas. 
Bauru, 01 de junho de 2025.